
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-ZENIT-5W NIK
 

FAN Europe Svítidlo ZENIT Vestavné 5W 390lm
3000K Chrom/Nikl IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 5

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 390 lm

Délka 90 mm

Výška 25 mm

Šířka 90 mm

Průměr 90 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,14 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,15

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída F

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Objevte dokonalé spojení elegance a funkčnosti s vestavným svítidlem ZENIT od prestižní italské značky FAN
Europe. Toto krásné kulaté bodové svítidlo s lesklým niklovým povrchem přináší do každého prostoru
sofistikovanost a styl. Díky nastavitelné vyklápěcí konstrukci máte plnou kontrolu nad směrem světla, což
umožňuje vytvářet ideální atmosféru přesně podle vašich potřeb.
ZENIT je více než jen svítidlo; je to designový prvek, který oživí každý interiér. Ať už jste designér, který hledá
dokonalé osvětlení pro svůj projekt, elektrikář požadující spolehlivé řešení, nebo domácí kutil toužící po moderním
a elegantním světle, ZENIT je tou správnou volbou. S krytím IP44 je navíc ideální i pro koupelny a vlhké prostory,
takže se hodí prakticky kamkoli.
Vyberte si svítidlo, které kombinuje italský design, kvalitu a atraktivní cenu. FAN Europe ZENIT – váš klíč
k dokonale osvětlenému a stylovému prostoru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

